
 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

DEZ/745/2024                                                                                            Jelenia Góra 21.05.2024 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 21.05.2024 r. z godz.12:00 
 

 

Zakup narzędzi chirurgicznych  

NR REFERENCYJNY: ZP/PN/18/04/2024 

 

 

Kwota przeznaczona na finansowanie zamówienia przez Zamawiającego: 

(Otwarcie ofert w dniu 21.05.2024 r. o godz. 12:00) 

 

Nr  

pakietu 
Nazwa Pakietu                

Kwota przeznaczona 

(brutto zł) 

1 Narzędzia do spodziectwa 22 168,08 

2 Narzędzia do laparoskopii chirurgicznej 273 625,35 

3 Narzędzia do laparoskopii dziecięcej 176 438,52 

4 Narzędzia do urologii dziecięcej 187 930,80 

5 Narzędzia do zabiegów laryngologicznych Fess 86 076,00 

6 Narzędzia do neurochirurgii 199 093,68 

7 
Narzędzia chirurgii ogólnej  

i onkologicznej  
104 811,84 

8 Narzędzia do laryngologii 183 023,28 

9 Narzędzia do ortopedii 68 299,20 

10 Narzędzia do urologii 183 023,28 

                                                              Razem:  1 484 490,03 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

Stosownie do art. 222 ust.5 PZP:  

Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania informacje o:  

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte;  

cenach lub kosztach zawartych w ofertach.  

 

1.  Do dnia składania ofert zostały złożone 2 oferty (zgodnie z załącznikiem).  

2.  Do momentu otwarcia ofert, oferty były przechowywane w sposób gwarantujący ich 

nienaruszalność na platformie zakupowej opennexus. 

3. W otwarciu ofert nie uczestniczyli przedstawiciele ze strony Wykonawców.  



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

                     

Oferta nr 1 – Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl  

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin gwarancji  

 

Pakiet Nr 1  20 526,00 22 168,08 24 miesiące 

Pakiet Nr 2  256 652,26 277 184,44 24 miesiące 

Pakiet Nr 3  171 885,94 185 636,82 24 miesiące 

 

                        

Oferta nr 2 –DAR-MED  Dariusz Wolski ul. 1 Sierpnia 34a lok 51, 02-134 Warszawa  

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin gwarancji  

 

Pakiet Nr 8  82 394,00 88 985,52 48 miesięcy 

 

                                                                                                                                                                     z up. Dyrektora WCSKJ 

                                                                Karol Orkiszewski   

  


		2024-05-21T12:38:07+0200




